
Z:\PROGETTI\Pnrr-2023-1143_Futura-Rev_DM65_110.473,27_H44D23002650006_da incassare_55.236,64\LIQ-PERS_19_int-
A_Stem_2024-25_p2-3_s1-2-OK\03_determina-liq\det-liq-Fut-Rev_2024-25_A_tutor-Stem-p2-3-e-s1-2.docx Pag. 1 di 4 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo statale di Via Gattamelata - Milano 
Sede amministrativa - Via  Gattamelata, 35 - 20149  Milano 

Tel. 02 884 44 981-982-985          Cod.  Mecc.  MIIC8F0003 

Scuola dell’Infanzia – Via Gattamelata 22 Cod. Mecc. MIAA 8F 001X 

Scuola Primaria “P. Micca” – Via Gattamelata 35 – tel 02 88444 981 - 982 - 985  Cod. Mecc. MIEE 8F 0015 

Scuola Secondaria di I grado “E.Colorni” - Via Paolo Uccello 1 - tel 02 884 44 994 Cod. Mecc. MIMM 8F 0014 

C.F. 80124010150     e-mail  miic8f0003@istruzione.it    PEC miic8f0003@pec.istruzione.it 

sito web: http://www.icsgattamelata.edu.it 
 

All’albo on line della scuola 

Oggetto: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente 1 
“Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università” - Linea di 
investimento: 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” 
Titolo avviso: Azioni di potenziamento delle competenze Stem e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 
Codice avviso: M4C1I3.1-2023-1143 
Codice intervento: M4C1I3.1-2023-1143-1224 - Linea di Intervento A - Realizzazione di percorsi 
didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti - Finanziamento: Euro 89.594,47 
Codice intervento: M4C1I3.1-2023-1143-1242 - Linea di Intervento B - Realizzazione di percorsi 
formativi annuali di lingua e di metodologia per docenti - Finanziamento: Euro 20.878,80 
Finanziamento: fondi Unione Europea – Next Generation EU – tot. Euro 110.473,27 
Progetto titolo: Futura Revolution – codifica: M4C1I3.1-2023-1143-P-30339 - Cup: 
H44D23002650006 
LIQUIDAZIONE PER ATTIVITÀ DI TUTOR SU PERCORSI FINALIZZATI AL POTENZIAMENTO IN MATERIE 
STEM PER GLI ALUNNI DELLE CLASSI SECONDE E TERZE DELLA SCUOLA PRIMARIA E DELLE CLASSI 
PRIME E SECONDE DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO 
SVOLTA NELL’ANNO SCOLASTICO 2024/25 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione n. 65 del 12 aprile 2023, recante “Riparto delle risorse 
per l’investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi - Intervento straordinario 
finalizzato realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per alunni e studenti 
finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, 
metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze Stem, digitali e di innovazione, 
nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini Ministero 
dell’Istruzione e del Merito di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM” 

VISTO che, come da Allegato 1 al suddetto DM 65/2023, che la quota di risorsa a tale scopo destinata 
a questo Istituto è di Euro 89.594,47 per la Quota A “Percorsi formativi Stem, digitali, lingue 
per studenti” e di Euro 20.878,80 per la Quota B “Percorsi annuali di lingua e metodologia per 
docenti” per un totale di Euro 110.473,27 

VISTO l’accordo di concessione che costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto e 
contestuale autorizzazione alla spesa, assunto a protocollo di questa istituzione scolastica con 
il numero n. 0000155/E del 15/01/2024 e dall’Unità di Missione per il Piano nazionale di ripresa 
e resilienza del Ministero dell’istruzione e del Merito con il numero 
m_pi.AOOGABMI.REGISTRO_UFFICIALE.U.0010112.22-01-2024 

ICS DI VIA GATTAMELATA 35 - C.F. 80124010150 C.M. MIIC8F0003 - A01A884 - Protocollo elettronico

Prot. 0001363/U del 26/03/2025 15:14



 2 

RILEVATA la necessità di realizzare i seguenti percorsi didattici, formativi e di orientamento finalizzati a 
sviluppare le competenze Stem, digitali e di innovazione, degli alunni delle scuole dell’infanzia, 
primaria e secondaria di primo grado dell’Istituto Comprensivo, garantendo pari opportunità e 
parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività, in attuazione dei commi 548-
554 della citata legge 29 dicembre 2022, n. 197, anche in coerenza con le linee guida per 
l’orientamento, adottate con il citato decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 328 del 
2022 e nel rispetto del target M4C1-16 (progetti di orientamento Stem entro il 30 giugno 2025), 
secondo le specifiche indicate dal DM 65/2023 cit.: 

- n. 2 percorsi co-curricolari metodologia Stem per alunni della scuola dell'Infanzia della durata 
di n. 10 ore cad. per un totale di ore n. 20 – Progetto n. 1 

- n. 6 percorsi co-curricolari metodologia Stem per alunni delle classi prime della scuola 
primaria della durata di n. 10 ore cad. per un totale di ore n. 60 – Progetto n. 2 

- n. 6 percorsi co-curricolari metodologia Stem per alunni delle classi seconde della scuola 
primaria della durata di n. 10 ore cad. per un totale di ore n. 60 – Progetto n. 3 

- n. 5 percorsi co-curricolari metodologia Stem per alunni delle classi terze della scuola 
primaria della durata di n. 10 ore cad. per un totale di ore n. 50 – Progetto n. 4 

- n. 6 percorsi co-curricolari metodologia Stem per alunni delle classi prime della scuola 
secondaria di primo grado della durata di n. 10 ore cad. per un totale di ore n. 60 – Progetto 
n. 5 

- n. 6 percorsi co-curricolari metodologia Stem per alunni delle classi seconde della scuola 
secondaria di primo grado della durata di n. 10 ore cad. per un totale di ore n. 60 – Progetto 
n. 6 

CONSIDERATO che per il raggiungimento del target e di milestone si è reso necessario individuare figure di n. 
1 tutor per ognuno dei percorsi sopra indicati, per attività da svolgersi al di fuori del loro 
effettivo orario di servizio 

VISTA la delibera del Collegio Docenti n. 2 del 30/09/2024 a.s. 2024/25, approvata all’unanimità, che 
ha individuato i tutor per la progettualità sopra indicata 

TENUTO 
CONTO 

delle disponibilità all’attività di tutor per percorsi co-curricolari metodologia Stem per alunni 
della scuola dell’infanzia e della scuola primaria 



 3 

VISTE le lettere di incarico conferite al seguente personale interno all’istituto: 

N. Nominativo Qualifica Num. prot. e data incarico 

1 Re Giuseppa Docente della scuola primaria Prot. 0004215/U del 05/11/2024 

2 Lanzellotti Pia Docente della scuola primaria Prot. 0004216/U del 05/11/2024 

3 Zavettieri Silvia Docente della scuola primaria Prot. 0004217/U del 05/11/2024 

4 Bianchi Federica Docente della scuola primaria  Prot. 0004218/U del 05/11/2024 

5 
Musati Amelia Carla 
Maria 

Docente della scuola primaria Prot. 0004219/U del 05/11/2024 

6 Siragusa Arianna Docente della scuola primaria Prot. 0004220/U del 05/11/2024 

7 Astolfi Fabiola Docente della scuola primaria Prot. 0004242/U del 06/11/2024 

8 
Scarpetta Maria 
Grazia 

Docente della scuola primaria Prot. 0004248/U del 06/11/2024 

9 Zambelli Ilaria Docente della scuola primaria Prot. 0004221/U del 05/11/2024 

10 Verzì Costantina  
Docente della scuola secondaria 

di primo grado 
Prot. 0004222/U del 05/11/2024 

11 Pangrazio Alessandra 
Docente della scuola secondaria 

di primo grado 
Prot. 0004230/U del 06/11/2024 

12 Aiello Sandra 
Docente della scuola secondaria 

di primo grado 
Prot. 0004231/U del 06/11/2024 

13 Lombardo Idia Maria 
Docente della scuola secondaria 

di primo grado 
Prot. 0004232/U del 06/11/2024 

14 Benedetti Barbara 
Docente della scuola secondaria 

di primo grado 
Prot. 0004234/U del 06/11/2024 

15 Cucinotta Valentina 
Docente della scuola secondaria 

di primo grado 
Prot. 0004235/U del 06/11/2024 

16 Vicinanza Valeria 
Docente della scuola secondaria 

di primo grado 
Prot. 0004271/U del 07/11/2024 

17 Pagnin Barbara 
Docente della scuola secondaria 

di primo grado 
Prot. 0004236/U del 06/11/2024 

18 Buono Isabella 
Docente della scuola secondaria 

di primo grado 
Prot. 0004237/U del 06/11/2024 

19 Santu Antonio 
Docente della scuola secondaria 

di primo grado 
Prot. 0004275/U del 07/11/2024 

20 
Carbone Maria 
Concetta 

Docente della scuola secondaria 
di primo grado 

Prot. 0004269/U del 07/11/2024 

21 Nappo Rosa 
Docente della scuola secondaria 

di primo grado 
Prot. 0004238/U del 06/11/2024 

  

ACQUISITI i registri relativi alle attività svolte dagli incaricati sopra indicati per l’anno scolastico 2024/25 

VERIFICATO Che i suddetti lavori sono stati svolti con perizia e competenza 

ACCERTATO 
Che i suddetti incaricati hanno svolto le seguenti ore per la progettualità in oggetto in qualità di tutor per il percorso 
formativo per il potenziamento in materie Stem per gli alunni: 

N. 
Nominativo Attività svolta 

Ore 
svolte 

1 Re Giuseppa Tutor progetto n. 3 per gli alunni della classe seconda sezione A della scuola primaria 10 

2 Lanzellotti Pia Tutor progetto n. 3 per gli alunni della classe seconda sezione B della scuola primaria 10 

3 Zavettieri Silvia Tutor progetto n. 3 per gli alunni della classe seconda sezione C della scuola primaria 10 

4 Bianchi Federica Tutor progetto n. 3 per gli alunni della classe seconda sezione D della scuola primaria 10 

5 
Musati Amelia 
Carla Maria 

Tutor progetto n. 3 per gli alunni della classe seconda sezione E della scuola primaria 10 



 4 

N. 
Nominativo Attività svolta 

Ore 
svolte 

6 Siragusa Arianna Tutor progetto n. 3 per gli alunni della classe seconda sezione F della scuola primaria 10 

7 Astolfi Fabiola Tutor progetto n. 4 per gli alunni della classe terza sezioni A e B della scuola primaria 20 

8 
Scarpetta Maria 
Grazia 

Tutor progetto n. 4 per gli alunni della classe terza sezioni C e D della scuola primaria 16 

9 Zambelli Ilaria Tutor progetto n. 4 per gli alunni della classe terza sezione E della scuola primaria 8 

10 Verzì Costantina  
Tutor progetto n. 5 per gli alunni della classe prima sezione A della scuola secondaria 
di primo grado 

10 

11 
Pangrazio 
Alessandra 

Tutor progetto n. 5 per gli alunni della classe prima sezione B della scuola secondaria 
di primo grado 

8 

12 Aiello Sandra 
Tutor progetto n. 5 per gli alunni della classe prima sezione C della scuola secondaria 
di primo grado 

10 

13 
Lombardo Idia 
Maria 

Tutor progetto n. 5 per gli alunni della classe prima sezione D della scuola secondaria 
di primo grado 

10 

14 Benedetti Barbara 
Tutor progetto n. 5 per gli alunni della classe prima sezione E della scuola secondaria 
di primo grado 

10 

15 Cucinotta Valentina 
Tutor progetto n. 5 per gli alunni della classe prima sezione F della scuola secondaria 
di primo grado 

4 

16 Vicinanza Valeria 
Tutor progetto n. 6 per gli alunni della classe seconda sezione A della scuola 
secondaria di primo grado 

10 

17 Pagnin Barbara 
Tutor progetto n. 6 per gli alunni della classe seconda sezione A della scuola 
secondaria di primo grado 

10 

18 Buono Isabella 
Tutor progetto n. 6 per gli alunni della classe seconda sezione A della scuola 
secondaria di primo grado 

10 

19 Santu Antonio 
Tutor progetto n. 6 per gli alunni della classe seconda sezione A della scuola 
secondaria di primo grado 

10 

20 
Carbone Maria 
Concetta 

Tutor progetto n. 6 per gli alunni della classe seconda sezione A della scuola 
secondaria di primo grado 

10 

21 Nappo Rosa 
Tutor progetto n. 6 per gli alunni della classe seconda sezione A della scuola 
secondaria di primo grado 

4 

DETERMINA 

1. la liquidazione dei compensi a detto personale, omnicomprensivi degli oneri riflessi, come da tabella di 
liquidazione allegata alla presente determinazione, per una spesa totale di Euro 7.139,82. 

2. di autorizzare la Dsga al pagamento dei predetti importi, la cui spesa sarà imputata sulla scheda delle attività 
Attività A (liv. 1) – A.3 Didattica (liv. 2), A.3.7 (liv. 3) “Investimento M4C1-3.1 – Potenziamento delle competenze 
STEM e multilinguistiche – D.M. n. 65/2023 –M4C1|3.1-2023-1143-P-30339 - CUP: H44D23002650006” in conto 
competenza dell’esercizio finanziario 2025 

3. di disporre la pubblicazione del presente atto all’albo on line della scuola, all’amministrazione trasparente e 
all’apposita sezione “Futura” sul sito internet dell’Istituzione Scolastica http://www.icsgattamelata.edu.it/ ai sensi 
e per gli effetti del D. Lgs. 33/2013 inerente agli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusioni di informazioni da 
parte delle pubbliche amministrazioni. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Giovanni Santoro 

Firmato in modalità digitale 

 

 



Tabella liquid. Progetto Futura Revolution - CUP H44D23002650006 - Tutor  Stem alunni primaria cl. 2e e 3e e secondaria cl. 1e e 2e - Interv. A - proced. prot. 2427/U del 30/05/2024 - Fondi Pnrr - a.s. 2024/25 - e.f. 2025

1.1.2 1.1.3 1.1.1 1.1.5 1.1.6

Cognome e 

nome

Qualif. 

CS / 

AA / 

DOC

P
le

s
s

o Contra

tto TD 

/ TI

Causale Dettaglio A.S.

P
a

g
a

ti
 d

a

M
e

s
e

 

p
a

g
.

A / P / 

Sottoc

onto

Ore Compens

o unit. 

lordo 

Stato Pnrr

Compenso 

lordo Stato

Compenso 

Lordo 

dipendente

F.C. 

0,35%

Inpdap 

8,80% C/D

Tot. rit. 

previdenz. 

C/D

Imponibile 

erariale

Aliquota 

erariale

Ritenute 

erariali

Compenso 

Netto

Inpdap 

24,20% C/I

Tot. Inpdap 

per F24 / 

Dma

Irap

8,50%

Inponibile 

Inps

Inps C/I 

1,61%

Contrib. 

previd. e 

assist. C/I

Rit. 

previdenz. 

C/D e C/I

Tot. oneri 

c/Istituto

Costo totale 

(lordo + rit. C/I) 

12/12

Aiello Sandra Doc S TI

Progetto Pnrr Futura 

Revol. - Linea 

Intervento A

Tutor potenziamento 

materie Stem alunni 

Colorni 1C

2024/

25
S 3 A.3.7 10 34,00€     340,00€     256,21€          0,90€      22,55€     23,45€          232,76€     35,00% 81,47€         151,29€         62,00€          84,55€          21,78€         -€              -€          62,00€       85,45€       83,78€       339,99€            

Astolfi Fabiola Doc P TI

Progetto Pnrr Futura 

Revol. - Linea 

Intervento A

Tutor potenziamento 

materie Stem alunni 

primaria 3A e 3B

2024/

25
S 3 A.3.7 20 34,00€     680,00€     512,43€          1,79€      45,09€     46,88€          465,55€     35,00% 162,94€       302,61€         124,01€        169,10€        43,56€         -€              -€          124,01€     170,89€     167,57€     680,00€            

Benedetti 

Barbara
Doc S TI

Progetto Pnrr Futura 

Revol. - Linea 

Intervento A

Tutor potenziamento 

materie Stem alunni 

Colorni 1E

2024/

25
S 3 A.3.7 10 34,00€     340,00€     256,21€          0,90€      22,55€     23,45€          232,76€     35,00% 81,47€         151,29€         62,00€          84,55€          21,78€         -€              -€          62,00€       85,45€       83,78€       339,99€            

Bianchi Federica Doc P TI

Progetto Pnrr Futura 

Revol. - Linea 

Intervento A

Tutor potenziamento 

materie Stem alunni 

primaria 2D

2024/

25
S 3 A.3.7 10 34,00€     340,00€     256,21€          0,90€      22,55€     23,45€          232,76€     35,00% 81,47€         151,29€         62,00€          84,55€          21,78€         -€              -€          62,00€       85,45€       83,78€       339,99€            

Buono Isabella Doc S TI

Progetto Pnrr Futura 

Revol. - Linea 

Intervento A

Tutor potenziamento 

materie Stem alunni 

Colorni 2C

2024/

25
S 3 A.3.7 10 34,00€     340,00€     256,21€          0,90€      22,55€     23,45€          232,76€     35,00% 81,47€         151,29€         62,00€          84,55€          21,78€         -€              -€          62,00€       85,45€       83,78€       339,99€            

Carbone Maria 

Concetta
Doc S TI

Progetto Pnrr Futura 

Revol. - Linea 

Intervento A

Tutor potenziamento 

materie Stem alunni 

Colorni 2E

2024/

25
S 3 A.3.7 10 34,00€     340,00€     256,21€          0,90€      22,55€     23,45€          232,76€     35,00% 81,47€         151,29€         62,00€          84,55€          21,78€         -€              -€          62,00€       85,45€       83,78€       339,99€            

Cucinotta 

Valentina
Doc S TI

Progetto Pnrr Futura 

Revol. - Linea 

Intervento A

Tutor potenziamento 

materie Stem alunni 

Colorni 1F

2024/

25
S 3 A.3.7 4 34,00€     136,00€     102,49€          0,36€      9,02€       9,38€            93,11€       35,00% 32,59€         60,52€           24,80€          33,82€          8,71€           -€              -€          24,80€       34,18€       33,51€       136,00€            

Lanzellotti Pia Doc P TI

Progetto Pnrr Futura 

Revol. - Linea 

Intervento A

Tutor potenziamento 

materie Stem alunni 

primaria 2B

2024/

25
S 3 A.3.7 10 34,00€     340,00€     256,21€          0,90€      22,55€     23,45€          232,76€     35,00% 81,47€         151,29€         62,00€          84,55€          21,78€         -€              -€          62,00€       85,45€       83,78€       339,99€            

Lombardo Idia 

Maria
Doc S TI

Progetto Pnrr Futura 

Revol. - Linea 

Intervento A

Tutor potenziamento 

materie Stem alunni 

Colorni 1D

2024/

25
S 3 A.3.7 10 34,00€     340,00€     256,21€          0,90€      22,55€     23,45€          232,76€     35,00% 81,47€         151,29€         62,00€          84,55€          21,78€         -€              -€          62,00€       85,45€       83,78€       339,99€            

Musati Amelia 

C.M.
Doc P TI

Progetto Pnrr Futura 

Revol. - Linea 

Intervento A

Tutor potenziamento 

materie Stem alunni 

primaria 2E

2024/

25
S 3 A.3.7 10 34,00€     340,00€     256,21€          0,90€      22,55€     23,45€          232,76€     35,00% 81,47€         151,29€         62,00€          84,55€          21,78€         -€              -€          62,00€       85,45€       83,78€       339,99€            

Nappo Rosa Doc S TI

Progetto Pnrr Futura 

Revol. - Linea 

Intervento A

Tutor potenziamento 

materie Stem alunni 

Colorni 2F

2024/

25
S 3 A.3.7 4 34,00€     136,00€     102,49€          0,36€      9,02€       9,38€            93,11€       35,00% 32,59€         60,52€           24,80€          33,82€          8,71€           -€              -€          24,80€       34,18€       33,51€       136,00€            

Pagnin Barbara Doc S TI

Progetto Pnrr Futura 

Revol. - Linea 

Intervento A

Tutor potenziamento 

materie Stem alunni 

Colorni 2B

2024/

25
S 3 A.3.7 10 34,00€     340,00€     256,21€          0,90€      22,55€     23,45€          232,76€     35,00% 81,47€         151,29€         62,00€          84,55€          21,78€         -€              -€          62,00€       85,45€       83,78€       339,99€            

Pangrazio 

Alessandra
Doc S TI

Progetto Pnrr Futura 

Revol. - Linea 

Intervento A

Tutor potenziamento 

materie Stem alunni 

Colorni 1B

2024/

25
S 3 A.3.7 8 34,00€     272,00€     204,97€          0,72€      18,04€     18,76€          186,21€     35,00% 65,17€         121,04€         49,60€          67,64€          17,42€         -€              -€          49,60€       68,36€       67,02€       271,99€            

Re Giuseppa Doc P TI

Progetto Pnrr Futura 

Revol. - Linea 

Intervento A

Tutor potenziamento 

materie Stem alunni 

primaria 2A

2024/

25
S 3 A.3.7 10 34,00€     340,00€     256,21€          0,90€      22,55€     23,45€          232,76€     35,00% 81,47€         151,29€         62,00€          84,55€          21,78€         -€              -€          62,00€       85,45€       83,78€       339,99€            

Santu Antonio Doc S TI

Progetto Pnrr Futura 

Revol. - Linea 

Intervento A

Tutor potenziamento 

materie Stem alunni 

Colorni 2D

2024/

25
S 3 A.3.7 10 34,00€     340,00€     256,21€          0,90€      22,55€     23,45€          232,76€     35,00% 81,47€         151,29€         62,00€          84,55€          21,78€         -€              -€          62,00€       85,45€       83,78€       339,99€            

Scarpetta Maria 

Grazia
Doc P TI

Progetto Pnrr Futura 

Revol. - Linea 

Intervento A

Tutor potenziamento 

materie Stem alunni 

primaria 3C e 3D

2024/

25
S 3 A.3.7 16 34,00€     544,00€     409,94€          1,43€      36,07€     37,50€          372,44€     35,00% 130,35€       242,09€         99,21€          135,28€        34,84€         -€              -€          99,21€       136,71€     134,05€     543,99€            

Siragusa Arianna Doc P TI

Progetto Pnrr Futura 

Revol. - Linea 

Intervento A

Tutor potenziamento 

materie Stem alunni 

primaria 2F

2024/

25
S 3 A.3.7 10 34,00€     340,00€     256,21€          0,90€      22,55€     23,45€          232,76€     35,00% 81,47€         151,29€         62,00€          84,55€          21,78€         -€              -€          62,00€       85,45€       83,78€       339,99€            

Verzì Costantina Doc S TI

Progetto Pnrr Futura 

Revol. - Linea 

Intervento A

Tutor potenziamento 

materie Stem alunni 

Colorni 1A

2024/

25
S 3 A.3.7 10 34,00€     340,00€     256,21€          0,90€      22,55€     23,45€          232,76€     35,00% 81,47€         151,29€         62,00€          84,55€          21,78€         -€              -€          62,00€       85,45€       83,78€       339,99€            

Vicinanza Valeria Doc S TI

Progetto Pnrr Futura 

Revol. - Linea 

Intervento A

Tutor potenziamento 

materie Stem alunni 

Colorni 2A

2024/

25
S 3 A.3.7 10 34,00€     340,00€     256,21€          0,90€      22,55€     23,45€          232,76€     35,00% 81,47€         151,29€         62,00€          84,55€          21,78€         -€              -€          62,00€       85,45€       83,78€       339,99€            

Zambelli Ilaria Doc P TI

Progetto Pnrr Futura 

Revol. - Linea 

Intervento A

Tutor potenziamento 

materie Stem alunni 

primaria 3E

2024/

25
S 3 A.3.7 8 34,00€     272,00€     204,97€          0,72€      18,04€     18,76€          186,21€     35,00% 65,17€         121,04€         49,60€          67,64€          17,42€         -€              -€          49,60€       68,36€       67,02€       271,99€            

Zavettieri Silvia Doc P TI

Progetto Pnrr Futura 

Revol. - Linea 

Intervento A

Tutor potenziamento 

materie Stem alunni 

primaria 2C

2024/

25
S 3 A.3.7 10 34,00€     340,00€     256,21€          0,90€      22,55€     23,45€          232,76€     35,00% 81,47€         151,29€         62,00€          84,55€          21,78€         -€              -€          62,00€       85,45€       83,78€       339,99€            

21 210,0 7.140,00 5.380,44 18,88 473,53 492,41 4.888,03 1.710,86 3.177,17 1.302,02 1.775,55 457,36 0,00 0,00 1.302,02 1.794,43 1.759,38 7.139,82

7.139,82 7.139,82           

Visto, si autorizza il pagamento

Il Dirigente Scolastico Prof. Giovanni Santoro

Z:\PROGETTI\Pnrr-2023-1143_Futura-Rev_DM65_110.473,27_H44D23002650006_da incassare_55.236,64\19_formaz-Stem-per-alunni_A\tutor\assegnaz-e-tab-liq_tutor-potenz-Stem-alunni_int-A.xlsPag. 1 di 1 26/03/2025


		2025-03-26T16:24:51+0100
	SNTGNN66E09F158C




